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Anna-lehdessä oli alkuvuonna 
kiinnostava juttu otsikolla Si-

nussa elää sukusi tarina.
Anna on kysynyt lukijaraati-

laisiltaan suvun merkityksestä esi-
merkiksi kysymyksellä Onko tärke-
ää pitää yhteyttä sukulaisiin, johon 
74 % on vastannut kyllä ja 15 % ei. 
Muut ovat vastanneet ”valikoidus-
ti”: eräät ovat tärkeitä, eivät kaikki.

Suomalaiset ovat näistä vasta-
uksista päätellen sukurakkaita, sil-
lä 67 %:lla on kotonaan esillä valo-
kuvia sukulaisista. Kielteisistä vas-
tanneistakin osa sanoo syyksi sen, 
että ”Ei ole enää kirjahyllyä, jossa 
kuvat sai hyvin esille”. 

Myös suvun historiaa pidetään 
arvossa: 75 % vastaajista kertoo jäl-
kipolville tarinoita edesmenneistä 
sukulaisista. Yhteensä 91 % vastasi 
olevansa vähintäänkin jonkin ver-
ran kiinnostunut sukunsa historiasta 
(43 % peräti erittäin kiinnostunut). 

Olisipa kiinnostavaa selvittää, 
tulisiko suomalaisilta satunnais-
otannalla kysyen yhtä positiivisia 
vastauksia! Tähän Annan kyselyyn 
ovat varmaankin vastanneet ihmi-

set, jotka ovat jo lähtökohtaisesti 
keskimääräistä kiinnostuneempia 
suvustaan. Mitä sinä vastaisit täl-
laisiin kysymyksiin? 

Entä onko sinulla kokemusta 
siitä, että suvun menneisyyden sel-
vittäminen on auttanut ymmärtä-
mään jotain itsestä? 34 % vastaa-
jista vastasi Annan kyselyissä näin. 
Tällä kai tarkoitetaan sitä, että oma 
ajattelutapa ja mielenmaisema, ar-
vot ja asenteet periytyvät monesti 
edellisiltä polvilta. Kuinka paljon 
sinä tunnet oman sukuhaarasi his-
toriaa? Sukututkimus on siinä toki 
hyvänä apuna. 

Kysymys ”Osaan nimetä aina-
kin yhden isovanhempani vanhem-
man ja isoisovanhempani vanhem-
man” on tälle suvulle helppo, on-
han meillä kattava sukukirja tehty-
nä. Vai osaisitko vastata siihen il-
man kirjasta lunttaamista? 

Eila
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– Puheenjohtajan näppikseltä –

Moro täältä Pirkanmaalta!
Kesällä on jälleen mu-

kava kokoontua sukulaisten kans-
sa yhteen ja ihmetellä, mitä kaik-
kea onkaan saatu aikaan vuo-
den aikana. Lauantaina 3.8. ta-
paamispaikkamme koordinaa-
tit ovat P 61.17931903606969, I 
25.544725741252556. Olen so-
pinut paikallisen yrityksen kans-
sa, että saamme pitää kokoontumi-
sen ja stipendien jakotilaisuuden 
alkaen klo 10.00. Ruokailu alkaa 
klo 11.00. Ruokailun kustannuk-
sista kukin vastaa perinteiseen ta-
paan itse. 

Ruokailuaikaa on noin kaksi 
tuntia, jonka jälkeen siirrytään pis-
teeseen P 61.17790314149189, I 
25.535227438719616. Siellä pai-
kallinen tietäjä ottaa meidät hal- 

tuunsa kahdeksi tunniksi ja esit-
telee kaksi erilaista näyttelyä se-
kä kyseisen pisteen lähimaaston 
vanhaa rakennuskantaa ja maise-
mia mielenkiintoisten historiallis-
ten paljastusten kera. Tämän jäl-
keen voimme nauttia kahvia ja 
paikallisen jäätelötehtaan tuottei-
ta pisteen P 61.176503598063434, 
I 25.536663318562198 läheisyy-
dessä. 

Iltapäivän rientoihin kuuluu vie-
lä pisteellä P 61.17172015418996, 
I 25.53622965623445 suoritettavat 
liikuntasuoritteet kahden joukkueen 
voimin lajeina tikanheitto, mölkky 
ja rantalentis. Joukkueet arvotaan 
luku kahteen -menetelmällä.

Tikanheitossa joukkueen kaik-
kien osanottajien pisteet lasketaan 
yhteen, mölkyssä ensimmäisenä 50 

pistettä saanut joukkue saa 10 pis-
tettä ja toinen 5 pistettä. 

Rantalentiksessä paras viidestä 
voittaa, voittopisteraja 15 pistettä ja 
voittajalle jälleen 10 pistettä ja toi-
selle 5 pistettä. Lopuksi pisteet las-
ketaan yhteen. Voittajien palkinto 
on vielä minullekin yllätys.

Saahan sitä varmaan noinkin 
päivänsä kulumaan. 

T:hzzu

P.S. Mikäli jutun kryptisyys ei 
heti aukea, älä vaivu synkkyyteen, 
sillä jäljempänä tässä lehdessä on 
selkokielinen selostus päivän ohjel-
masta ja paikoista.

Viime vuoden lehdessä ker-
roin valokuvaamisesta ja sii-

tä, kuinka työn vaatimuksesta ja 
ohessa kiinnostuin muistikuvien ot-
tamisesta. Niin myös tämä seuraa-
va harrastus on osittain työn vuok-
si tullut listalleni ja myös partion 
sudenpentujen lauman johtaminen 
edesauttoi lajiin tutustumisessa. On 
mukava huomata, että suvussa on 
muitakin samoista asioista kiinnos-
tuneita. 

Kiipeilyhän on iankaikkisen 
vanha liikkumismuoto ihmiselle ja 
kehittyville ihmistaimille. 

Olen itse jonkun verran harras-
tanut köysikiipeilyä sekä boulde-

rointia eli lohkarekiipeilyä. 
Kiipeilyharrastus kannattaa 

aloittaa liittymällä kiipeilyseuraan, 
jolloin esim. köysikiipeilyä suorit-
taessa on aina asiansa osaava var-
mistaja apuna, tai menemällä sisä-
kiipeilykeskukseen. 

Tässä päästäänkin varsinaiseen 
asiaan eli sukulaiseemme Riikkaan, 
joka pitää Hämeenlinnassa kiipei-
lykeskusta. 

Onnea uudelle yrittäjälle ja toi-
vottavasti voimme jatkossa saada 
vaikka sukutapaamisiin kiipeily-
aiheista toimintaa. Ei kiipeily ole 
vaarallista, kunhan paikka katso-
taan huolella ja köysivarmistukset 

hoidetaan kunnolla. Meikäläinen 
käy nykyään hyvin aika monelle 
vastapainoksi köyden päähän. 

Annetaan Riikan kertoa seuraa-
valla sivulla, miten hän päätyi kii-
peily-yrittäjäksi. 

Heikki Hessu Mäenpää

 

Kiipeily on vanha liikkumismuoto ja hyvä harrastus
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Riikka Näyskä Rimmin sukuhaarasta teki harras-
tuksestaan ammatin ja pyörittää nyt kiipeilykes-
kusta Hämeenlinnassa. 

Millainen laji boulderointi on?
Boulderointi on kiipeilyn alalaji, jossa kiipeillään ma-
talilla seinillä ilman köysiä patjavarmisteisesti. Nimi 
boulderointi viittaakin tuohon - luonnossa boulde-
rointia harrastetaan kiipeilemällä kivenlohkareiden 
(engl. boulder) päälle. Muissa kiipeilyn alalajeissa 
putoamista varmistavat valjaisiin sidottu köysi, jonka 
toisessa päässä on joko ihminen tai itsevarmistuslaite. 

Mistä boulderointi-innostuksesi lähti ja mikä 
sinua lajissa viehättää?
Tutustuin lajiin työpaikan henkilöstöetuuden kautta 
Hämeenlinnan silloisella boulder-hallilla Hänkillä. 
En ollut juuri harrastanut liikuntaa ainakaan 15 vuo-
teen, ja aloin olla fyysisesti surkeassa kunnossa, vaik-
ka olin vielä alle 30. En ollut oikein löytänyt siihen 
mennessä mielekästä lajia. 

Boulderoinnin mutkattomuus ja perusajatuksen 
yksinkertaisuus veivät minut mukanaan: lajia voi har-
rastaa omien aikataulujen mukaan yksin, kaksin tai 
porukalla, eivätkä ryhmän keskinäiset tasoerot hait-
taa yhdessä harrastamisen kokemusta etenkään sisä-
kiipeilyssä. Kiipeilyyn ja varsinkin boulderointiin liit-
tyy voimakkaasti myös lajin luonteen vuoksi ajatus 
siitä, että jos tällä hetkellä et ole tarpeeksi vahva tai 
taitava, se ei tarkoita, ettet ikinä voisi olla – et vain 
vielä ole tarpeeksi vahva tai taitava. 

Kilpailuasetelma luonnollisesti asettuu eilisen ja 
huomisen itsen välille. Kiipeilyssä muu yhteisö kol-
lektiivisesti kannustaa kanssakiipeilijöitä taitotasos-
ta riippumatta. Se vaikuttaa kuuluvan kiipeilyyn kau-
pungista ja yhteisöstä riippumatta. 

Kenelle boulderointi sopii ja miten mainostaisit 
sitä lajia tuntemattomille?
Boulderointi sopii lähestulkoon kaikille. Jokaisella, 
joka omin avuin pääsee kynnyksen yli, on mahdolli-
suus päästä helpoimmilla reiteillä ainakin alkuun – ja 
pienillä ohjeilla ylös asti! 

Kiipeily kehittää tehokkaasti koko kropan lihak-
sia ja haastaa myös ongelmanratkaisukykyä – boulde-
roinnissa reittejä usein kutsutaankin pulmiksi ihan 
syystä. Myös liikkuvuus ja koordinaatiokyky para-
nee siinä sivussa kuin itsestään. Etenkin boulder-kii-
peily sisähallissa on aloittelijallekin varsin turvallis-
ta. Suurin osa boulder-kiipeilyvammoista tulee koke-
neille kiipeilijöille seinällä liiasta rasituksesta tai riit-
tämättömästä lämmittelystä. Putoamisvammat ovat 
melko harvinaisia.

Ja kaiken lisäksi kiipeily on hauskaa!

– Alan pikkuhiljaa päästä sisään uuteen arkeeni sen 
verran, että ehdin itsekin vähän kiipeillä, pieniä het-
kiä useita kertoja viikossa. Tavoitteena on tietenkin 
palauttaa omat harrastamismäärät yrittäjyyttä 
edeltävälle tasolle, Riikka kertoo. 

Edullinen ja helppo boulderointi soveltuu kaikille 

Innokas harrastaja Riikka ryhtyi 
kiipeily-yrittäjäksi
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Miten innostuit yrittäjyydestä – mikä sinua in-
nosti, mikä kenties arvelutti?
Yrittäjäksi ryhtyminen on yksi niistä asioista, joita ei 
pitänyt ikinä tehdä. Edellisen kiipeilykeskuksen ajau-
tuminen konkurssiin ja harrastusmahdollisuuksien 
kutistuminen 3–4 kerrasta viikossa kertaan viikossa 
tai kahdessa tuntui kuitenkin niin karmealta ajatuk-
selta, että tuntui lähestulkoon välttämättömältä perus-
taa Hämeenlinnaan uusi kiipeilykeskus. 

Päätöstä helpotti aiemmalta kiipeilykeskusyrittä-
jältä saamani tuki samoin kuin tieto siitä, että seson-
gin ulkopuolella pystyn turvaamaan toimeentuloani 
edellisen ammatin keikkatöillä tarpeen mukaan. 

Päätöksessä jonkin verran arvelutti aloitusinves-
toinnin suuruus – mikä tosin oli tiedossa jo ennen 
aloittamista. Rahoituksen löytäminen tuotti hieman 
haasteita. Ilman ulkopuolista rahoitusta aloittaminen 
olisi ollut mahdotonta. 

Miten yrityksen alkutaival on sujunut? 
Kiipeilyä jo aiemmin harrastaneet ovat kiitettävästi 
löytäneet tiensä uuteenkin keskukseen. Asiakkaalle 
näkymättömän työn määrä pääsi ehkä alkuun yllät-
tämään siitä huolimatta, että tiesin työmäärän varsin 
suureksi. Uusien asiakkaiden tavoittaminen on myös 
paljon hankalampaa kuin kuvittelin. 

Lisäksi on hieman totuttelua muun muassa uuden-
laisiin aikajänteisiin – aiemmassa työssä leikkaussali-
hoitajana asiat tapahtuvat minuuteissa tai maksimis-

Hämeenlinnan Kaupunkiuutiset uutisoi Riikan 
yrittäjätaipaleen alusta viime talvena kahdesti.

Vanaja Boulder -kiipeilykeskus
Pietiläntie 6, Hämeenlinna
Katso aukioloajat, hinnat ja muita lisätietoja: 
www.vanajaboulder.fi 
Instagram ja Facebook: vanajaboulder
#kiipeilysallittu

saan parissa tunnissa. Nyt vaaditaan paljon enemmän 
pitkäjänteisyyttä ja keskeneräisyyden sietämistä. 

Mitä ajattelet keskuksen tulevaisuudesta?
Alun haasteista huolimatta uskon, että Vanaja Boul-
derilla on Hämeenlinnassa varsin valoisa tulevaisuus 
ja että kiipeily lajina kasvattaa edelleen suosiotaan 
sen edullisuuden, helppouden ja hauskuuden vuoksi.

Toimittanut Eila
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Lahjoitukset tervetulleita stipendirahastoon
Stipendirahastosta myönnetään tunnustuspalkintoja ammattiin valmistuneille suvun 
jäsenille (ks. viereinen sivu). Lahjoitukset ovat tervetulleita rahastoon FI22 5104 0020 
1542 45 (BIC: OKOYFIHH), ja niitä voi tehdä milloin vain. Kiitos etukäteen!

Tervetuloa sukuun! Tiesithän, 
että sukuun syntyneet vauvat 
saavat t-paidan lahjaksi suku-
seuralta. 
Paita on kokoa 92 cm eli 1-2-vuo-
tiaalle sopiva. Väriltään se on vaa-
lean sininen. 

Ilmoita siis syntyneistä pikkui-
sista Irjalle irja.nayska@gmail.
com tai 0500 620 940 tai vinkkaa 
asiasta vauvan vanhemmille. Su-
kuseuran jäsenyyttä ei edellyte-
tä. Kerro samalla myös, voidaan-
ko vauvauutinen julkaista Waissi-
lehdessä.

T-paitoja pikkuisille ja isoille suvun jäsenille

T-paitoja myös vähän isommille

Sukuseuran t-paidat ovat edelleen 
tilattavissa. Painatuksena "Vaissin 
suku ja vaakuna. Suomalaisuutta 
jo vuodesta 1405." Aikuisten  pai-
tojen kokohaitari on laaja (S-5XL) 
ja hinta 15 e. Lasten paidat ovat 
kooltaan 116-152 cm ja hintaa niil-
lä on 10 e. Hintoihin lisätään toi-
mitus- ja postikulut 4 e.  

Tilaukset Arjalle p. 044 532 
4667 tai arja.heino@icloud.com. 
Tarkat tiedot ja kuva Waissi-leh-
dessä 1/2023 ja netissä vaissinsu-
kuseura.org/ajankohtaista

Uudet jäsenet kympillä mukaan!

T U L E  M U K A A N !

Sukuseuraan kuuluu tätä nykyä 
runsaat sata jäsentä ja uudet ovat 
aina tervetulleita. Liittymisen hel-
pottamiseksi hallitus aloitti kam-
panjan, jolla uusien jäsenten jä-
senmaksu tältä ja ensi vuodelta on 
yhteensä vain kymmenen euroa.  

Ihmisellä on hyvä olla siivet ja juuret! 
Nyt uudet jäsenet kympillä mukaan Waissin sukuseuraan kaksi 
ensimmäistä vuotta yhteensä. Laita yhteystietosi ja syntymä-
vuotesi sekä sukuhaarasi (jos tiedät) WhatsAppilla tai teksta-
rilla Arja Heinolle p. 044 532 4667.

Ota kuva 
ja lähetä 
sukulai-

selle!

Nyt siis kaikki hankkimaan uu-
sia jäseniä! Lähetä alla olevat tie-
dot sukulaisille, jotka eivät vielä 
kuulu sukuseuraan, ja kerro samal-
la, miksi heidänkin kannattaisi ol-
la mukana.
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Vaissin tilan isäntäväki Ilma-
ri ja Jaakko Vaissi kutsuivat 

vuonna 1985 koolle kaikkia niitä, 
jotka tietävät polveutuvansa Pieta-
ri Tuomaanpojan suvusta. Tuosta 
kokoontumisesta elokuun 3. päi-
vänä 1985 käynnistyi Vaissin su-
kuseuran perustaminen, sukukirjan 
toteuttaminen, Waissi-lehti ja mo-
net kesätapaamiset sääntömääräis-
ten sukukokousten lisäksi.

Ensimmäisestä kokoontumises-
ta on muistona ryhmäkuva suku-
kirjan takakannen sisäaukeamas-
sa. Kun kuvan ottamisesta on li-
ki 40 vuotta, monet kuvan henki-
löistä ovat jo poistuneet joukos-
tamme. Löydätkö kuvasta itsesi ja 
keitä muita osaat nimetä?                                                      

Piirroksissa olen jakanut taka-
na olevia pienempiin ryhmiin ja 
edempänä olevat penkkiriveittäin 
Merkitsin ryhmät kirjaintunnuk-
sella (A   B  C  D jne.) ja numero-
in henkilöt.

Helena Latvala

Vaissin suvun ensimmäinen kokoontuminen  Vaissin suvun ensimmäinen kokoontuminen  
– tunnistatko osallistujia?– tunnistatko osallistujia?

Vasemmanpuoleiset rivitAuta tunnistamaan kuvan hen-
kilöitä! 

Vertaa piirrosta kirjan kuvaan 
ja kerro tietosi esimerkiksi näin. 
Rivillä D numero 8 Helena (Raja-
la) Latvala, nro 9 Kaleva Rajala, 
nro10 Annikki Rajala

Lähetä tietosi sähköpostilla 
hms.latvala@gmail.com tai voi-
daan myös katsoa kuvan henkilöi-
tä kesätapaamisen yhteydessä. 
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Vaissin suvun ensimmäinen kokoontuminen  Vaissin suvun ensimmäinen kokoontuminen  
– tunnistatko osallistujia?– tunnistatko osallistujia?

Oikeanpuoleiset rivit ja porukat

Kerro muistosi  
ensimmäisestä  
sukukokouksesta!

Myös Waissi-lehteen toivomme tarinoita tuos-
ta päivästä. Vastaa esiimerkiksi seuraaviin ky-
symyksiin ja lähetä vastauksesi sähköpostilla 
hms.latvala@gmail.com:
•	 Miten sait tiedon tilaisuudesta?
•	 Keitä perheenjäseniä tai muita sukulaisia 

oli mukanasi?
•	 Tutustuitko silloin uusiin sukulaisiin, joihin 

yhteys on säilynyt?
•	 Mitä jäi mieleesi tuosta tapahtumasta tai 

matkasta Vaissiin?
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Teemana siivekkäät ystävämme

Vuoden 2004 ensimmäisen numeron teemana oli-
vat linnut. Biologian opiskelija Esa Aalto kirjoitti 
mm. että Keuruun Riiho on erinomaisen hyvä lintu-
paikka, mutta se voisi olla vieläkin parempi. Lampi-
en umpeenkasvaminen ja esimerkiksi 
rantapusikoiden hävittäminen olivat 
syynä lintujen olosuhteiden heikke-
nemiseen. 

Esa listasi lehteen vuosina 1993-
2002 Riihossa havaitsemansa lintu-
lajit, niitä oli 
yli 200! Olisi-
pa kiinnostavaa 
tietää, millai-
nen alueen lin-
tutilanne on ny-
kyään!

Muistatko vielä?

Waissi 20 vuotta sitten -poimintoja

Pöytyällä tavattiin

Vuoden 2004 sukutapaaminen järjestettiin Pöytyäl-
lä Varsinais-Suomessa. Vierailukohteina olivat mm. 
Pöytyän kirkko ja siirtonurmien tuottaja Vihervak-
ka Oy esimerkkinä maaseudun elinkeinojen uudis-

tumisesta. 
Suvun kanssa kokoonnuttiin Lauri-

lan tilalle, jossa saatiin nauttia isäntä-
väki Anttilan vieraanvaraisuudesta. Saa-

tiinpa ohjelmassa 
nauttia myös Eino 
Mäenpään kir-
joittamasta näy-
telmästä Ne mie-
het, ne miehet... 
samoin kuin On-
ni Heinon huuli-
harppuesityksis-
tä. Iltapäivän ai-
kana pääsi navet-
taankin.
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Vääksy viehättää

Tämän vuoden sukutapaami-
nen järjestetään Asikkalan 
Vääksyssä, jossa riittää nähtä-
vää ja tehtävää koko päiväksi 
– ja miksei toiseksikin!

Tapaamisemme käynnistyy ko-
koontumisella Majakkapavil-

jonkiin, joka sijaitsee Vääksyn 
kanavan pohjoispäässä, Kanava-
lahden vierasvenesatamassa. Tä-
nä vuonna sukua pääseekin tapaa-
maan vaikka veneellä!

Kanavarantaa pitkin pääsee kä-
vellen Päijännetalolle. Vanha mei-
jeri on kunnostettu Asikkalan mat-
kailuinfon käyttöön, ja rakennuk-
sessa sijaitsee myös vapaa-ajanka-
lastukseen keskittynyt museo sekä 
vaihtuvia näyttelyitä. Siellä selvi-
ää, mikä ja millainen on Päijänne-
tunneli, jonka raakavettä käyttää 
noin viidesosa maamme asukkais-
ta. Uistimistaan tunnetun Rapalan 
tarina ja Päijänteen erakko Toivo 
Pylväläinen ovat museolla edus-
tettuna. Museoon on vapaa pääsy.

Talossa toimii myös lähituote-
myymälä ja pienpanimo. 

Kanavalta Vääksynjoelle ja 
"Rivieralle"
Vääksyn kanava Vesijärven ja 
Päijänteen välissä on valmistunut 
alun perin 1871. Kanavan sulku on 
edelleen aktiivisessa toiminnassa 
ja tarjoaa katseltavaa, sillä veden-
pintojen korkeusero on noin kol-
me metriä. 

Kanavan laitaa kulkemalla pää-
see Vääksynjoen varrella sijaitse-
vaan Norrlinin puistoon. Kasvitie-
teilijä Johan Petter Norrlinin suun-
nittelemasta kasvitieteellisestä 
puutarhasta jäljellä oleva hehtaa-

rin kokoinen alue on kunnostettu 
metsäpuutarhaksi. 

Vääksynjoen varrella on myös 
Vesimyllymuseo, joka vaalii sa-
tojen vuosien perinteitä ja mylly-
kulttuuria. Vesimyllymuseon lä-
hettyvillä sijaitsee Vanhan Vääk-
syn alue satavuotiaine rakennuksi-
neen, puoteineen ja kahviloineen. 

Päivän aikana ehtii tutustu-
maan myös Kalmarinrannan vir-
kistysalueeseen, jossa pääsee ui-
maan Suomen hienoimmaksikin 
kutsutulla rannalla "Vääksyn Ri-
vieralla" sekä kisailemaan ulkola-
jeissa. 

Sukulointiin voi helposti yh-
distää myös muita seudun kohtei-
ta kuten Asikkalan kotiseutumuse-
on, Urajärven kartanomuseon, Tai-
devintin tai lasten liikennepuiston 
ja elämyspuiston. 

Kotimatkalla voi ihailla Pulkki-
lanharjua Suomen kauneimmaksi 
nimetyllä maisematiellä. 

Lisää nähtävyyksiä ja matkai-
lukohteita löytyy Asikkalan kun-
nan verkkosivuilta www.asikkala.
fi/matkailu-ja-tapahtumat. 

Toimittanut Ensi-Maria

Majakkapaviljonki. Yläkulmassa Pulkkilanharju. Kuvat: Visit Lahti / 
Tarmo Valmela ja Asikkalan kunta. 
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Nähdään Vääksyssä –  
tervetuloa sukutapaamiseen lauantaina 3.8.2024!

Päivän ohjelma 

Klo 10.00 	 Kokoontuminen ja tunnustuspalkintojen jako Majakkapaviljongissa (Ämmä-	
		  läntie 20, Vääksy) 
11.00 		  Lounas samassa paikassa omakustanteisesti (aik. 9.90–17,90 e, lapset 7,90 e)
13.00 		  Tutustuminen oppaan johdolla Päijännetaloon (Meijeritie 1, Vääksy), jossa si-	
		  jaitsee myös Suomen ainoa vapaa-ajankalastusmuseo. 
13.45 		  Lähdemme kävellen Vääksyn kanavan sulkualueelle, jossa kuulemme kana-	
		  van rakentamisesta, kuljetusten historiasta ja nykypäivän menosta. Kuulem-	
		  me myös 1800-luvulla syntyneestä Vääksyn huvilayhdyskunnasta sekä muus-	
		  ta alueen historiasta. Opas kertoilee myös kulttuurivaikuttajista ja professo-	
		  reista, jotka asuttivat Vääksyä kesäisin. (Sukuseura kustantaa opastuksen.)
15.00 		  Läheisellä "Vääksyn Rivieralla" eli Kalmarin rannalla teemme pienen luonto-	
		  yhteysharjoituksen. Halutessaan voi kulkea vanhan Vääksyn raitin putiikkei-	
		  hin tai kahviloihin.
Noin 16.00	 Kalmarin rannalla voi käydä uimassa tai osallistua leikkimieliseen kilpailuun 	
		  tikanheitossa, mölkyssä ja rantalentiksessä. Vaihtoehtoisesti aikaa voi viettää 	
		  myös vanhan Vääksyn putiikeissa.

Ilmoittaudu Heikille viim. 7.7.2024: heikki.maenpaa@elisanet.fi, p. 045 209 5300 (tekstari tai 
Whatsapp)
Nähdään elokuussa!


